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Tork OptiServe® Toiletpapir uden hylse

Tork OptiServe® Toiletpapir uden hylse er et hgjkapacitets
toiletpapirsystem til faciliteter, hvor effektivitet, baeredygtighed og den
gode oplevelse gar hand i hand. Det er et bedre alternativ til det
konventionelle toiletpapir og de traditionelle jumboruller. Det brede
udvalg af dispensere betyder, at de forskellige behov rundt omkring i
faciliteterne kan deekkes af bare én type toiletpapir.

Vare

System

Farve

Kvalitetsniveau

Midsize Coreless
System

472630

T7 - Midsize Cor
eless System

Hvid

Advanced

Lag

Rullebredde
Rullediameter

Rulleleengde

Fordele:
- Preeget 2-lags toiletpapir uden hylse i flot
design

- 3 x mere papir sammenlignet med
konventionelle ruller for at undga at lebe tor

- Kompakte ruller giver feerre genopfyldninger og
sparer tid

- Uden hylse og indpakning bliver der mindre
spild

- Kreever halvt sd meget lagerplads som
konventionelle ruller

- Tork Easy Handling® ergonomisk emballage



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542403815
1

1

93 mm

131 mm

131 mm

1,6 dm3
28949

289,49

none

Transportenhed
7322542403839
24

24

186 mm

393 mm

524 mm

38,3 dm3
6,9kg

7 kg

Plastic Shrink Film

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542495100
960

960

2010 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
2778 kg
279,7 kg
4

10

Veelg en dispenser

, {0_
| | F W
558041

472019 558042

Alternative produkter

-

ii.i‘i:,
471255

T [
My =2

472584 472650

Produktcertificeringer:
[ ]

o
o5
s 4 Y=
TORK '
AT LEAST 30% EASY \’ WE,E u
RecvcLep pLasTic | | HANDLING®

www.tork.dk




